tantcs... (Instituta.) Humanum genus diligens Deus et decens... —
...cogitare aliquid quasi ex nobis, sed sufficientia nostra Christus

est. »

Fol. 152. u Sermones Fausti. » — 1. « Ad locum hoc, F. K., non
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ad securitatem... " — 2. « Instruit nos atque hortatur sermo... » —
3. « Quod supplento et quodam modo... "

Cf. Fausii lUie»]. Sermo I, t. 58, col. 869 (Aligne); homilia, t. 58,

col. 883, et Euclierii homilia, t. 50, col. 830; sermo., t. 58, col. 872

et Caesarii Arelat. lioin., t. G", col. 1069.

Fol. 156 V". ;. Sermones sancti Cesarii ad monachos. r,— 1. « Scimus

quidem spiritualis militie... V— 2. «F. K.,obhoc ad sanctum proposi-

tum... -— 3. - Videte vocationem vestram, F. K... " — 4. « Sanctus

ac venerabilis pater vester... "

Cf. Caesarii Arelat. hom., t. 67, col. 1062 et 1088 (Migne), et

Euclierii liom., t. 50, col. 844, pour le 1" sermon, et pour le 3%

t. 67, col. 1067 et 1089, et Eucherii hom., t. 50, col. 855.

Fol. 102. " Sontentia Paulini ad monachos de penitentia. Detur

penitentia seculari cujiis adhuc cervix sub jiigo... » — Cf. Fausii Rheg.

Sermo., t. 58, col. 875 (Migne).

Fol. 162 v°. t Sententia Novati Catholici de humilitate et obedientia

etcalcanda superbia. Secularibus aliter in ecclesialoquimur, aliter vobis

loqui debemus... -j — Cf. Novati Catholici sentenlia, t. 18, col. 67

(Migne).

Fol. 164. « Sancti Augustini sermones.^ — 1. u Fréquenter diximus

quod semper... »— 2. " Nichil Deo sic placet quomodo...') — 3. " Mulli

sunt qui sane doctrine... "— 4. " Inter cetera quibus beatus David... »

Cf. Aug. Sermones, t. VI, col. 1342, 1221; Valeriani Cymel.

Sermo., t. VI, col. 1219; sermo 55, t. V, col. 1849. et Maximi Taur.

hom., col. 353 de l'éd. de Rome, 1784.

Fol. 169. « Sancti Augustini epistola ad Letum diaconum. Domino

dilectissimo, etc. Legi epistolam tuam, quam misisti... " — Aug. epi-

stola 243.

Fol. 171. «Sermo sancti Macharii ad monachos. F. K.,quanquam

et notitiam scripturarum... »

Fol. 174. " Reati Ysidori, episcopi Hispaniarum vel Hispaniensis,

sententiarum libri III. Summum bonum Deus est, quia et incommuta-

bilisest...— ...quos cclestis aula letificandos excipit. "

Fol, 227. « Liber de ediOcatione claustri, editus a venerabili magistro

Hugone de sancto Vi[c]tore. Loquuturus, karissimc, de his que ad edi-

ficationem... — ...per inobedientiam lapsum incurrerat culpe. «

XIV= siècle. Parchemin. 273 feuillets, à 2 col. 230 sur 160 millim.

Rel. veau gaufré. (Abbaye de Conches.)
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8. " Miscellanea latino-gallica. Latiniaci, anno 1695, primum